
Oblastní charita Blansko děkuje všem, kteří se na sbírce podílejí. 
Především dárcům za jejich dary a dále koledníkům, kteří věnují svůj 
čas a pomáhají tak Charitě naplňovat její poslání. Výtěžek, který v 
Jedovnicích činil 96 068 Kč, bude použit na projekty, které přispějí ke 
zkvalitnění poskytovaných služeb.

Výtěžek ze sbírky poputuje na tyto záměry:
Podpora Mobilního hospice sv. Martina
Charitní záchranná síť - pomoc nejpotřebnějším 
v regionu ve spolupráci s farnostmi, městy a 
obcemi
Podpora rodin s dětmi v nouzi – podpoříme matky s dětmi v azylovém
domě a další sociálně slabé rodiny z regionu
Pomoc seniorům a zdravotně postiženým v našem regionu
Rozvoj dobrovolnictví v Charitě Blansko

DĚKUJEME

Tři králové 2023


